
VÅRD OCH OMSORG

Den här utbildningen är för dig som jobbar inom vården och vill utvecklas 
i yrket eller slutföra tidigare studier. Du läser på distans med ett flexibelt 
upplägg som gör det lätt att kombinera med jobbet. 
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Rekommenderade förkunskaper
Du behöver visa att du har förutsättningar att gå 
utbildningen. Du behöver ha godkända betyg i 

•	 Svenska/Svenska som andraspråk på  
grundläggande nivå

•	 Matematik grundläggande nivå, delkurs 2 

Om du saknar betyg men har motsvarande kunskaper, 
kan du i samband med din ansökan ange att du vill göra 
en kunskapsbedömning.
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Läs mer om utbildningen och gör din ansökan på vår hemsida 

www.uddevallavuxenutbildning.se

Upplägg 
Hur upplägget på utbildningen ser ut beror på vad för kunskaper och erfarenheter du har med dig sedan tidigare. När 
du söker till utbildningen så väljer du om du vill söka till validering eller kompletterande. 
Validering riktar sig till dig som idag arbetar inom vård och omsorg men som saknar formell utbildning eller betyg 
som styrker dina kunskaper. Kompletterande utbildning riktar sig till dig som arbetar inom vård och omsorg eller har 
en påbörjad utbildning som du vill slutföra.

Att studera på distans
Utbildningen sker mestadels på distans via lärplattformen Google Classroom. Vissa delar, som obligatoriska 
föreläsningar, metodövningar och examinationer är obligatoriska och sker på plats på skolan eller via uppkoppling. 
Distansstudier innebär att du tar stort eget ansvar för dina studier och din tid – men ger dig friheten att studera när 
det passar dig. Läraren finns tillgänglig för handledning vid behov.

Efter utbildningen
När du har avslutat utbildningen får du betyg och ett diplom som bevis på dina yrkeskunskaper. Efter utbildningen 
kan du söka jobb inom hälso- och sjukvård eller socialtjänst. Du kan också välja att studera vidare. 

Studie- och yrkesvägledning
Kontakta studie- och yrkesvägledare för vägledning och 
information inför studie- och yrkesval. 
Telefon 0522-69 61 90 eller 
e-post: syv-vux@uddevalla.se
Scanna QR-koden för att boka tid.
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